Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Двадцать седьмая сессия
РЕШЕНИЕ

«19»    10   2012  г.                                 №27/1621                                                  г. Краснодон

О приеме в коммунальную
собственность территориальной

громады г. Краснодона дорожных знаков
На основании решения Суходольского городского совета № 24/449 от 26.07..2012 года, в соответствии со ст.ст. 328,329 Гражданского кодекса Украины,   ст. 26  Закона Украины    «О местном самоуправлении в Украине», городской  совет

РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады                            г. Краснодона из коммунальной собственности территориальной громады
г. Суходольска дорожные знаки, согласно приложению №1.
2. Определить балансодержателем дорожных знаков коммунальное предприятие «Краснодонское дорожно-эксплуатационное управление».

3. Главным бухгалтерам коммунального предприятия «Краснодонское дорожно-эксплуатационное управление»  и исполкома Суходольского городского совета   произвести прием-передачу дорожных знаков в соответствии с действующим законодательством. Акт приема-передачи в месячный срок со дня принятия решения предоставить в Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                               Ю. Б. Баклагов
Приложение № 1

к решению городского совета

№______от_____________2012 года

Перечень дорожных знаков (спецификация), подлежащих передаче
из коммунальной собственности   территориальной громады г. Суходольска                                 в коммунальную собственность территориальной громады г. Краснодона

	№ п/п
	Наименование и обозначение
	Номенк-латурный номер
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за едини-цу
	Общая стои-мость
	место расположение
(возможна замена мест расположения)

	1
	Дорожный знак 3.1.
«Движение запрещено»
	1136183
	шт.
	2
	299,00
	598,00

	1 шт – ул. в районе сквера им. Ташлыкова – со стороны                        ул. Блюхера;
1 шт – со стороны                   ул. Станиславского;

	2
	Дорожный знак 5.35.1 (II типоразмер)
«Пешеходный переход»
	1136184
	шт.
	4
	299,00
	1196,00
	1 шт – супермаркет АТБ;
1 шт. – ДК им.                         О. Кошевого;
1 шт- маг. Ирис;

1 шт. – остановка Комарова

	3
	Дорожный знак 5.35.2 (II типоразмер)
«Пешеходный переход»
	1136185
	шт.
	4
	299,00
	1196,00
	1 шт – супермаркет АТБ;

1 шт. – ДК им.                    О. Кошевого;

1 шт- маг. Ирис;

1 шт. – остановка Комарова

	4
	Дорожный знак 3.3.
	1136186
	шт.
	2
	299,00
	598,00
	1 шт. – в районе д.46

ул. Станиславского;

1 шт. – в районе д.40а

ул. Станиславского

	Всего

	12

	3588,00

Секретарь городского совета                                                                        В.Е.Якимов